Ski-Club Sorenberg

Fun Gruppe Meitschi
Rn Name

1 Pisani Sofia

2 Felder Fabienne
3 Wicki Carla

4 Pisani Giulia

5 Wicki Julia

6 Blaser Anja

7 Wasescha Sereina
8 Wicki Corinne
9 Wicki Lorena
10 Wicki Fabiola
11 Blaser Chantal
Fun Gruppe Buebe
Rn Name

1 Hurni Patrick

2 Zamudio Colin
JO-Meitschi

Rn Name

1 Bucher Martina
2 Zamudio Lisa

3 Lipp Corina

4 Wespi Martina
5 Schnider Cécile
6 Emmenegger Selina
7 Wicki Janine

8 Bieri Jana

9 Pisani Leandra
10 Wicki Jana

11 Wespi Melanie
JO-Buebe

Rn Name

1 Lipp Leander

2 Bieri Kevin

3 Wespi Florian

4 Felder Joshua

5 Hurni Daniel

6 Felder Janick

7 Wicki Manuel

8 Bieri Robin

9 Aregger Simeon
10 Felder Martin
11 Stadelmann Florian
12 Bucher Mario

Clubrennen
Rangliste 2004
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92
96
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Jg
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93
92
92
94
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Jg
89
91
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93
92
92
93
93
93
92
94
95

Adresse

Adresse

Adresse

Adresse

20. Marz 2004

Zeit
1:03.88
1:05.60
1:08.66
1:09.01
1:09.64
1:10.83
1:15.49
1:16.87
1:17.27
1:18.30
1:27.62

Zeit
1:04.74
1:19.93

Zeit
53.50
53.57
55.75
55.81
56.26
56.85
57.40

1:01.64
1:02.19
1:03.96
1:04.50

Zeit
51.34
51.96
54.16
56.21
57.35
57.62
59.03

1:00.26
1:00.29
1:02.40
1:02.82
1:04.52

WinRap (c) by ALGE-TIMING, Peter Bar, 7304 Maienfeld - Ski-Club Sérenberg

Zeitmessung: ALGE-TIMEDATA COMPUTER TdC 8000

TF=jeder Torfehler +5 sec Zuschlag

Auswertung: Winrap SC Sérenberg
Ranglisten bei: www.skiclub-soerenberg.ch
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DAMEN Kat. V
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Name

Emmenegger Brigitte
Matter Jeanette
Alessandri Bernadette
Teuffer Hildi
Schnider Theres
Wigger Beni
Emmenegger Ida

AMEN Kat. IV

Name

Pisani Andrea
Lipp Pia

Beck Cornelia
Bucher Marie-Theres
Felder Hedi
Rychener Kiithi
Zamudio Maja
Rychener Susanne
Stalder Edith
Blaser Blanca

DAMEN Kat. IIT

Rn
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2
3
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Name

Roth Irene

Wicki Sonja
Emmenegger Silvia
Christener Anita

DAMEN Kat. II
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Zeitmessung: ALGE-TIMEDATA COMPUTER TdC 8000
TF=jeder Torfehler +5 sec Zuschlag

Name

Schopfer Daniela
Emmenegger Andrea
Felder Imgard
Felder Petra
Alessandri Irene
Emmenegger Silvia

AMEN Kat. I

Name

Achermann Corinne
Emmenegger Marina
Emmenegger Angela
Alessandri Carmen
Schaller Isabell
Wicki Janine
Fallegger Nicole

AMEN Kat. Juniorinnen

Name
Bieri Claudia

Schmid Priska
Wicki Eveline
Wicki Marietta

Jg
53
52
54
39
46
47
52

Jg
62
60
61
64
58
59
59
60
64
61

Jg
67
67
66
66

Jg
78
73
72
72
77
72

Jg
82
84
82
80
84
83
84

Jg
85
87
86
85

Adresse
Fuchsstr. 17
Lausen

Hans-Schallerstr. 2

Hasegissli
Alpenrosli
Rischli
Schonisei

Adresse

Fliihli

Rotkreuz
Hirsegg
Haldeweg
Obersorenberg
Im Weidli 24
Salwideli
Malters

Im Siidelmoos 20

Adresse

Hasle

Fliihli
Rothorn-Center
Post

Adresse
Schwand
Schwiindeli
Sagi

Hirsegg
Alpweidstr. 3
Rothornstr. 32

Adresse
Salwidelistr.
Fuchsstr
Luzern
Alpweidstr. 3
Hirsegg
Siidelmoos
Rothornstr.

Adresse
Camping
Habchegg
Siidelmoos
Sorenbergli

Zeit
58.83
1:05.03
1:06.32
1:08.08
1:08.23
1:10.85
1:11.90

Zeit
58.66
1:01.89
1:03.61
1:04.48
1:05.68
1:05.81
1:08.00
1:11.53
1:21.47
1:42.80

Zeit
57.75
1:03.87
1:05.12
1:16.18

Zeit
52.81
56.01

1:01.66
1:06.06
1:06.34
1:10.32

Zeit
57.66
57.81
58.17
58.42

1:02.59
1:05.43
1:13.80

Zeit
55.09
56.91
57.61

1:01.32

WinRap (c) by ALGE-TIMING, Peter Bar, 7304 Maienfeld - Ski-Club Sérenberg

Auswertung: Winrap SC Sérenberg

Ranglisten bei: www.skiclub-soerenberg.ch
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DAMEN Kat. Juniorinnen

Rn Name

5 Wicki Daniela

6 Rychener Rebecca
7 Rychener Jenny

8 Wicki Irene

9 Wasescha Rachel
HERREN Kat. VI

Rn Name

1 Dober Werner

2 Zihlmann Toni

3 Wicki Hans

4 Zihlmann Josef

5 Wigger Hermann
6 Teuffer Bruno

7 Kilin Jean

8 Wicki Franz
HERREN Kat. V

Rn Name

1 Felder Hans

2 Schonisei Sopp

3 Felder Ernst

4 Alessandri Bruno
5 Matter Viktor

6 Stucki Hans

7 Schopfer Toni

8 Emmenegger Josef
9 Brus Kurt

10 Wicki Josef

11 Wicki Peter

12 Emmenegger Isidor
13 Wicki Hans
HERREN Kat. IV

Rn Name

1 Bieri Markus

2 Bieri Heinz

3 Bieri Sigi

4 Wicki Franz

5 Lipp Hans

6 Bitzi Res

7 Schwarzentruber Franz
8 Steiner Peter

9 Fliickiger Kurt

10 Christener Urs

11 Hurni Roger

12 Blaser Willy

13 Emmenegger Hans
14 Burri Hans-Ruedi
15 Wicki Urs

16 Achermann Josef
17 Bieri Markus

Zeitmessung: ALGE-TIMEDATA COMPUTER TdC 8000
TF=jeder Torfehler +5 sec Zuschlag

Jg
86
85
88
87
86

Jg
43
43
41
42
39
33
23
36

Jg
47
45
50
52
47
46
51
48
45
51
49
47
45

Jg
58
58
62
57
58
63
59
60
62
63
63
61
55
58
63
54
62

Adresse
Ausserdorf
Obersorenberg

Sorenbergli
Lauelistr. 27

Adresse

Rischli

Siidel
Hinterschonisei
Siidel

Rischli
Hasegiissli

Im Weidli 22
Siidelhochi

Adresse

Pension
Schonisei
Rothornstr. 5
Hans-Schallerstr. 2
Lausen
Rossweid
Schwand
Fuchsstr.
Hallenbadweg
Siidelmoos
Fliihli
Rothorn-Center
Sorenbergli

Adresse

Camping
Uetendorf
Hallenbad
Maler

Fliihli
Hans-Schallerstr. 40
Streckenchef
Ursenbach
Escholzmatt
Rothornstr.30
Torbachstr. 22
Im Siidelmoos 20
Fuchsstr.17
Fliihli

Hirseggli
Kassier

Lueg

Zeit
1:02.34
1:03.62
1:04.20
1:04.22
1:10.35

Zeit
59.06
1:01.79
1:02.08
1:05.27
1:06.54
1:07.40
1:22.64
1:24.90

Zeit
55.62
57.21
58.57
59.06

1:01.18
1:02.13
1:02.19
1:11.68
1:12.73
1:13.15
1:18.60
1:25.18
1:29.89

Zeit
51.76
51.95
55.24
56.91
56.93
56.94
57.33
57.66
58.06
59.07

1:03.04
1:03.10
1:04.75
1:05.51
1:06.54
1:06.79
1:09.40

WinRap (c) by ALGE-TIMING, Peter Bar, 7304 Maienfeld - Ski-Club Sérenberg

Auswertung: Winrap SC Sérenberg

Ranglisten bei: www.skiclub-soerenberg.ch
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HERREN Kat. IV

Rn Name

18  Lipp Rébi

HERREN Kat. II1

Rn Name

1 Wicki Benno

2 Zihlmann Tschudi

3 Bieri Daniel

4 Wicki Bruno

5 Felder Herbert

6 Roth Markus

7 Felder Philipp

8 Rensch Theo

9 Wigger Pirmin
HERREN Kat. II

Rn Name

1 Flacklin Bruno

2 Steffen Adrian

3 Bucher René
HERREN Kat. I

Rn Name

1 Schopfer Pius

2 Emmenegger Thomas
3 Schopfer Benno

4 Schnider Marco

5 Achermann Jorg

6 Felder Fabian

7 Stadelmann Thomas
8 Stadelmann Marco
9 Stalder Christian

10 Emmenegger Konrad

11 Schnider Silvio
12 Wicki Beat
13 Wicki Marcel

HERREN Kat. Junioren
Rn Name

1 Achermann Pascal
2 Schnider David

3 Emmenegger Kilian
4 Stadelmann Ivo

5 Emmenegger Florian
6 Emmenegger Iwan
7 Wischenbart Michel
DAMEN Snowboard

Rn Name

1 Fliickiger Sabrina

2 Wicki Manuela
HERREN Snowboard

Rn Name

1 Felder Thomas

2 Felder Stefan

Jg
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65
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65
69

Jg
73
74
72

Jg
83
81
80
79
79
80
82
82
80
83
80
83
84

Jg
85
86
85
87
85
85
85

Jg
87
82

Jg
63
65

Adresse
Bergrosli

Adresse

Fliihli
Tschudi-Hui
Alpenrosli
Hirsegg
Finsterwald
Hasle

Sagi

Cristal
Rischli

Adresse
Hochistr. 39
Burstegg

Alte Landstr.1

Adresse
Schwand
Fuchsstr.
Schwand
Alpenrosli
Rothornstr.
Rothornstr. 5
Hirsegg

Marientalweg 12
Rothorn-Center
Alpenrosli
Sorenbergli
Siidelmooos

Adresse
Salwidelistr.
H.-Schoniseistr. 2
Schonisei
Hirsegg
Schonisei
Fuchsstr.

Hinder Schonisei

Adresse
Escholzmatt
Fliihli

Adresse
Sporthaus
Dorfschreinerei

Zeit
1:28.59

Zeit
51.48
54.20
54.24
54.37
54.70
57.27
58.30

1:03.18
2:20.09

Zeit
54.34
55.41
56.38

Zeit
48.86
52.25
54.91
55.58
56.75
57.55
57.66
58.84
59.89

1:01.47
1:01.60
1:03.43
1:06.50

Zeit
50.99
52.43
52.91
53.21
55.54
56.26
56.51

Zeit
1:22.57
1:31.36

Zeit
1:15.36
1:16.21

WinRap (c) by ALGE-TIMING, Peter Bar, 7304 Maienfeld - Ski-Club Sérenberg

Zeitmessung: ALGE-TIMEDATA COMPUTER TdC 8000
TF=jeder Torfehler +5 sec Zuschlag

Auswertung: Winrap SC Sérenberg

Ranglisten bei: www.skiclub-soerenberg.ch
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nicht am Start/Ziel

Rn Name Jg Adresse Zeit TF
Wicki Joel 97
Wicki Kevin 91
Stadelmann Roger 92
Wicki Theres 55 Siidelmoos
Wicki Hans 33 Emmen
Wicki Fridolin 47 Rengg
Wicki Franz 50 Poschtu
Wicki Oswin 67 Fliihli
Alessandri Michel 77 Hans Schallerstr. 2
Zihlmann Markus 84 Siidel

Clubmeister: Schopfer Pius

Clubmeisterin: Schopfer Daniela

WinRap (c) by ALGE-TIMING, Peter Bar, 7304 Maienfeld - Ski-Club Sérenberg

Zeitmessung: ALGE-TIMEDATA COMPUTER TdC 8000 Auswertung: Winrap SC Sérenberg
TF=jeder Torfehler +5 sec Zuschlag Ranglisten bei: www.skiclub-soerenberg.ch



